

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от «__» _____ 2017 г. № __

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в федеральную целевую программу
«Социально-экономическое развитие Республики Крым
и г. Севастополя до 2020 года»

1. В позиции, касающейся мероприятия по обследованию технического состояния. проведению изыскательских работ и оценке предполагаемой (предельной) стоимости объектов приложения № 5 к указанной программе:

1) в субпозиции, касающейся мероприятия, реализуемого на территории Республики Крым:

а) в строке «2015 – 2020 годы» цифры «591,72» заменить соответственно цифрами «532,62»;

б) в строке «2017 год» цифры «295,86» заменить соответственно цифрами «236,76»;

2) после субпозиции, касающейся мероприятия, реализуемого на территории Республики Крым, дополнить субпозицией следующего содержания:

«мероприятия, реализуемые на территории г. Севастополя	2015 – 2020 годы	59,1	59,1	-
	в том числе:			
	2015 год	-	-	-
	2016 год	-	-	-
	2017 год	59,1	59,1	-
	2018 год	-	-	-».

2. В приложении № 10 к указанной программе:

1) в позиции «Прочие нужды – всего» распределения объемов финансирования программы по Республике Крым:

а) в строке «2015 – 2020 годы» цифры «17 761,1» заменить соответственно цифрами «17 702,0»;

б) в строке «2017 год» цифры «4 588,84» заменить соответственно цифрами «4 529,74»;

2) в позиции «Прочие нужды – всего» распределения объемов финансирования программы по г. Севастополю:

а) в строке «2015 – 2020 годы» цифры «1 788,51» заменить соответственно цифрами «1 847,61»;

б) в строке «2017 год» цифры «178,43» заменить соответственно цифрами «237,53».
